Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

R S T A D O DE SÃO P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CCP l l .900-000 REGISTRO

Icl: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795

A (. Al'l l Al 1)0 t HA

PORTARIA N" 063 DE 22 DE DKZKMBRO DE 2017.

ALTERA HORÁRIO DE EXPEDIENTE DE
SERVIDOR QUE ESPECIFICA.

(J Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008. baixa a seguinte
Portaria:

Artigo I" - Liça alterado o horário de expediente do servidor ALl-CIO TSUTOMU
S A N I í M A T S U . a par l i r de 08/01/2018. passando a cumprir o expediente de segunda a sexta-
feira. das 07h30niin as I 2 h e das 13h20min às 16h5()min.

Artigo 2" - Lsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando o Anexo
I da Portaria n" 8 de 22 cie março de 201 7.

C Â M A R A M U N I C I P A L 1)1 REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOU/A", DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

LUISMARCELi
PRÉ;

RON